1

ERRATA 01/2022

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - SESI TECH
PROJETOS DE INOVAÇÃO EM TECNOLOGIAS PARA SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO

O Serviço Social da Indústria do Espírito Santo – SESI-ES, por seu Superintendente Regional, no uso de suas atribuições, publica

ERRATA ao Edital de Chamamento Público para seleção de projetos de inovação para o desenvolvimento de novos produtos,

processos, métodos e tecnologias em saúde e segurança do trabalho, de acordo com os termos estabelecidos no edital conforme

disponibilizado em www.findeslab.com.br, para retificação do Edital e seus Anexos conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

6. CRONOGRAMA

Etapa Atividades Período

Pré Seleção

Inscrição de ideias
01/06/22 a

04/07/22

Pré-seleção
12/07/22 a

15/07/22

Divulgação das ideias pré-

selecionadas
15/07/22

Conceito
Habilitação e Submissão

dos Planos de Projeto

18/07/22 a

29/07/22

LEIA-SE:

6. CRONOGRAMA

Etapa Atividades Período

Pré Seleção

Inscrição de ideias
01/06/22 a

11/07/22

Pré-seleção
12/07/22 a

15/07/22

Divulgação das ideias pré-

selecionadas
15/07/22

Conceito
Habilitação e Submissão

dos Planos de Projeto

18/07/22 a

29/07/22

http://www.findeslab.com.br/

2

Avaliação dos Planos de

Projeto

01/08/22 a

05/08/22

Divulgação do resultado

final
08/08/22

Contratação

Negociação e assinatura de

instrumentos contratuais e

revisão do plano de projeto

08/08/22 a

31/08/22

Avaliação dos Planos de

Projeto

01/08/22 a

05/08/22

Divulgação do resultado

final
08/08/22

Contratação

Negociação e assinatura de

instrumentos contratuais e

revisão do plano de projeto

08/08/22 a

31/08/22

Vitória/ES, 04 de julho de 2022.

CLAUDIO MARCASSA
Superintendente Regional do SESI-DR/ES

		2022-07-04T16:39:54-0300
	Cláudio Marcassa